
    
 
 
 

 
                                                                                                              
                                                                                                                                        Projekt                                       
                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                         

 
UCHWAŁA NR  …../…../26 

RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 
 

z dnia ……………. 2026 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie  herbu  Miasta Biała Podlaska 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.), w związku z § 6 ust. 6 załącznika  nr 2 
do Statutu Miasta Biała Podlaska przyjętego uchwałą Nr XX/39/16 Rady  Miasta Biała 
Podlaska z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Biała Podlaska 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2026 r. poz. 3), Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę  na użycie herbu  Miasta Biała Podlaska przez Bialski Klub Morsa na 
klubowej fladze. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użycie  herbu  Miasta Biała Podlaska. 
  

 
 
             Z prośbą o wyrażenie zgody na używanie herbu miasta Biała Podlaska na klubowej 
fladze zwrócił się Bialski Klub Morsa.  Flaga, będzie służyła do promocji miasta Biała 
Podlaska na międzymiastowych Zlotach Morsów w Polsce i za granicą. 
 
            W celu wyrażenia zgody na użycie herbu przedkładam Radzie stosowny projekt 
uchwały. 
 
 
  
                                                                                                Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                                    
                                                                                                        /-/ Robert Woźniak 


